



Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

Dąbrowa Górnicza, 4.01.2024 r.

WPS-II.040.1.25.2023.KB

Odpowiedź na pytania

dotyczy zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej w Dąbrowie Górniczej (w tym realizacja programu „MALUCH+”2022-2029) – zakup wraz z dostawą wyposażenia dla Żłobka Miejskiego – Filia nr 4”.

Zamawiający informuje, że w dniu 2 stycznia 2024 r. na adres e-mail: wsp@dg.pl wpłynęły następujące pytania:

- 1) Czy dla części 5, poz. 9 i 10, zaakceptują Państwo, opakowania zawierające po 6 szt. Dzbanki te występują bowiem w opakowaniach zbiorczych, min. 6 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia ilości sztuk.

- 2) Czy Zamawiający dopuści poniższe parametry dla następujących produktów:

Część 5

Poz. 28 Nóż stołowy gładki - długość: 215 mm - reszta parametrów bez zmian.

Poz. 29 Łyżeczka do herbaty gładka - długość max: 135 mm - reszta parametrów bez zmian.

Poz. 30 Widelczyk deserowy gładki - długość max: 140 mm - reszta parametrów bez zmian.

Poz. 32 Nóż do krojenia duży - długość ostrza: 210 mm - reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. parametry dla pozycji: 28, 29, 30, 32.

- 3) Czy dla części 5, poz. 9 Zamawiający dopuści dzbanek szklany o średnicy 11 cm, pojemności 1,8 l i wysokości 23,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. parametry dla pozycji 9.

- 4) Czy dla części 5, poz. 10 Zamawiający dopuści dzbanek szklany o wymiarach: szerokość 8 cm, wysokość: 24 cm, średnica: 7 cm, pojemność: 1,1 l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. parametry dla pozycji 10.

